[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20  мая 2021  года                                                                               № 31
п. Петровский
	О внесении изменений в постановление Администрации Рукопольского муниципального образования  от 05.11.2019 г. №84 ««Об утверждении муниципальной  программы «Капитальный ремонт  и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области на 2020-2022 годы»»

   Руководствуясь федеральными законами от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в РФ», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Рукопольского муниципального образования, администрация Рукопольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Внести в постановление № Администрации Рукопольского муниципального образования  от 05.11.2019 г. №84 ««Об утверждении муниципальной  программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области на 2020-2022 годы», следующие изменения:

1. В паспорте в строке «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
Источником финансирования являются средства дорожного фонда.

2020 г.- 1536,4 тыс.руб.
2021 г.- 1200,0тыс.руб.
2022 г. - прогнозно

          2. Приложение №1 к муниципальной программе  изложить в новой редакции.

          3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном сборнике «Рукопольский вестник».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Рукопольского

муниципального образования                                                       А.Н.Сергунин

	Приложение 1 к муниципальной программе  «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области  на 2020-2022 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по муниципальной программе  «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области  на 2021 год»
	№

п/п
	Наименование мероприятия

	Площадь, м2
	Сумма, тыс. руб.

	1.
	Ремонт участка автомобильной дороги
 с. Толстовка,  ул. Центральная, ул.Новая

	Согласно сметам

	Согласно сметам

	2.
	Ремонт участка автомобильной дороги

с. Рукополь, ул. Урожайная, ул. Трудовая,

ул. Парковый проезд, ул. Восточная
	Согласно сметам
	Согласно сметам

	3.
	Общий объем средств для осуществления  планируемых мероприятий, ориентировочно

	1200,0